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6=3-4

Egresos

0.00GOBIERNO -6,113,000.00 24,122,475.85 24,976,710.76 -30,235,475.85-6,113,000.00

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

-6,113,000.000.00 24,122,475.85 24,976,710.76ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -30,235,475.85-6,113,000.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00

0.00DESARROLLO SOCIAL 6,113,000.00 61,598,708.22 52,410,653.06 -55,485,708.226,113,000.00

-8,759,000.000.00 12,366,182.33 11,724,750.13PROTECCIÓN AMBIENTAL -21,125,182.33-8,759,000.00

14,781,000.000.00 49,100,449.36 40,568,738.99VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD -34,319,449.3614,781,000.00

91,000.000.00 132,076.53 117,163.94SALUD -41,076.5391,000.00

0.000.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00EDUCACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

77,387,363.82 -85,721,184.0785,721,184.07Total del Gasto 0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Victora Nte 544 Gomez Palacio Centro

Gomez Palacio, Durango

SDA920814CIA Generado por: JPL

Del 01 de Julio 2019 al 30 de Septiembre 2019

Sistema Descentralizado de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de
Gomez Palacio Durango

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 2 de 2

09/05/2023

11:01

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)


